

保滩街道新港北村二斗半路项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1428000.00

（大写）： 壹佰肆拾贰万捌仟元整

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年12月11日 复 核 时 间： 2025年12月11日

总说明

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

第1页 共1页

保滩街道新港北村二斗半路项目

总说明

一、工程概况

路面加铺沥青（南起K0+665北至K3+349.33路段）长度约2923米。

二、编制依据

设计图（电子图）或甲方要求的做法、《建设工程工程量清单计价规范》GB50-500-2013、

《江苏省市政工程计价定额》（2014版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014年

）、淮安工程造价管理2025年9期及相关文件。

三、其他说明

1、道路交通设施标志牌、道路划线、限高架等；

2、两边路肩回填土按0.5m；

3、采用商品混凝土施工；

4、其他未尽事宜参照图纸施工。

单项工程招标控制价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	保滩街道新港北村二斗半路项目	1428000.00		22367.23	31204.85
合 计		1428000.00		22367.23	31204.85

单位工程招标控制价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1225557.17	
1.1	人工费	140585.77	
1.2	材料费	1029367.15	
1.3	施工机具使用费	55604.25	
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费	53329.72	
2.1	单价措施项目费	10201.74	
2.2	总价措施项目费	43127.98	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	22367.23	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	31204.85	
5	税金	117908.26	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1428000.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、路面加铺沥青 （南起保新线K0+000~K1+045.923开发大道段）						
1	041001001001	拆除原路面	1、材质：破碎原砼路面 2、厚度：无筋 厚20cm内	m2	1019.46	15.46	15760.85	
2	040102001001	挖一般石方	1、岩石类别：挖碴（装车） 2、开凿深度：已破碎原路面砼	m3	254.87	11.20	2854.54	
3	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：已破碎原路面砼 2、运距：5km内	m3	254.87	19.79	5043.88	
4	040201002001	原槽碾压	1、夯击能量：原土碾压 2、部位：破碎原砼路下	m2	1019.46	0.13	132.53	
5	040202011001	碎石底层	1、石料规格：40~60级配碎石 2、厚度：100mm厚	m2	1019.46	24.97	25455.92	
6	040203007009	水泥混凝土路面	1、混凝土强度等级：C35商品混凝土（立模、浇筑、塑料薄膜养护） 2、厚度：15cm 3、切缝：切缝深度≥7cm，≤5m/一道	m2	1019.46	60.57	61748.69	
7	040205002002	错台处置	1、材料品种：错台处置	m	95	22.16	2105.20	
8	04B002	灌缝	沥青灌缝	m	7730	1.89	14609.70	
9	04B001	砼路面清扫及凿毛	1、旧路面清扫冲洗干净； 2、混凝土路面凿毛；	m2	15542.5	1.77	27510.23	
10	04B003	抗裂贴	33cm*2mm厚抗裂贴	m	7730	8.85	68410.50	
11	04B006	新旧沥青路面搭接	新旧沥青路面搭接	m	9	199.98	1799.82	
12	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：石油沥青结合层油 2、喷油量：0.8kg/m2	m2	15542.5	3.99	62014.58	
13	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：A-C70 2、沥青混凝土种类：AC-16C型中粒式沥青砼 3、厚度：5cm	m2	15542.5	49.69	772306.83	
14	060104011001	培路肩	1、土壤类别：一、二类土 2、压实度：≥88%	m2	2923	1.77	5173.71	
		分部小计					1064926.98	
本页小计							1064926.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		二、道路交通设施						
15	040205003001	交通安全标识牌及标杆	1、类型：2.5米高、单立柱 102*5钢管（交通安全标识牌） 2、规格尺寸：混凝土基础 3、标识牌品种：详见图纸（标志大样图、安全设施一览表）	根	63	336.96	21228.48	
16	01B003	警示桩	警示桩	根	18	79.96	1439.28	
17	040205006001	标线	1、材料品种：道路划线热熔漆 2、线型：详见图纸（安全设施一览表）	m2	1500	80.27	120405.00	
18	040205011001	限高架	1、类型：高管限高架 2、规格：详见图纸大样 3、基础、垫层：材料品种、厚度：混凝土基础	座	11	1596.13	17557.43	
		分部小计					160630.19	
		分部分项合计					1225557.17	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	886.74	886.74	
2	04B004	路面模板清单	1、混凝土强度等级：C35商品混凝土（立模、浇筑、塑料薄膜养护） 2、厚度：15cm 3、切缝：切缝深度≥7cm，≤5m/一道	m2	225	41.40	9315.00	
		单价措施合计					10201.74	
本页小计							170831.93	
合 计							1235758.91	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	22367.23			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	18536.38			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3830.85			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	20390.02			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	370.73			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					43127.98			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

规费、税金项目计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	31204.85	100.000	31204.85
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1278886.89	2.000	25577.74
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1278886.89	0.340	4348.22
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1278886.89	0.100	1278.89
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1310091.74	9.000	117908.26
合 计					149113.11

承包人供应主要材料一览表

工程名称：保滩街道新港北村二斗半路项目

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01150211	六角空心钢		kg	7.336228	4.72	34.63	
2	02090101	塑料薄膜		m2	112.081176	0.69	77.34	
3	02190111	尼龙帽		个	449.7615	0.74	332.82	
4	03515100	圆钉		kg	2.923425	4.97	14.53	
5	03633315	合金钢钻头	一字型	根	4.585144	6.86	31.45	
6	03652401	钢锯片		片	1.324605	360.17	477.08	
7	04050219	碎石	60	t	202.691097	108.78	22048.74	
8	05030600	普通成材		m3	0.224775	1064.65	239.31	
9	05250501	木柴		kg	403.890824	0.94	379.66	
10	11070305	热熔标线涂料		kg	6571.644	3.69	24249.37	
11	11070306	底漆		kg	254.865	3.09	787.53	
12	11550106	石油沥青	60#	kg	849.849341	4.68	3977.29	
13	11550107	石油沥青	60~100#	t	12.436953	4686.12	58281.05	
14	12010301	柴油		t	0.776659	7017.84	5450.47	
15	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0.509465	16.29	8.30	
16	31150101	水		m3	224.162351	4.33	970.62	
17	31150702	煤		t	2.019437	1453.25	2934.75	
18	32011111	组合钢模板		kg	148.871025	4.29	638.66	
19	32020115	零星卡具		kg	532.9674	4.18	2227.80	
20	33212503	反光材料 (玻璃珠)		kg	497.736	3.26	1622.62	
21	80212118	预拌混凝土 (非泵送型) C35		m3	156.03606	315.85	49283.99	
22	80250511	中粒式沥青混凝土		t	1845.438271	384.17	708962.02	
23	CL-D00001	警示桩		根	17.99046	80.00	1439.24	
24	CL-D00004	砼路面清扫及凿毛		m2	15534.262475	1.77	27495.64	
25	CL-D00008	抗裂贴		m	7710.79095	8.87	68394.72	
26	CL-D00009	错台处置		m	94.906805	22.18	2105.03	
27	CL-D00010	交通安全标识牌及标杆		根	62.975619	337.09	21228.45	
28	CL-D00011	限高架		座	10.99417	1596.98	17557.47	
29	CL-D00012	大型机械设备进出场及安拆		台·次	0.999447	887.21	886.72	
30	CL-D00013	培路肩		m2	2921.45081	1.77	5170.97	
31	CL-D00015	新旧沥青路面搭接		m	8.99748	200.00	1799.50	
合计							1029107.77	